CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 03/2002

Nomeia Comissão para elaborar o regulamento do Banco do Estudante da UNESC.

O Vice-Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e considerando a decisão colegiada do dia 18 de abril de 2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir comissão para apresentar proposta de regulamento do funcionamento do Banco do Estudante da UNESC.

Art. 2º - A Comissão será composta por: Alcides Goularti Filho, Antônio Pinheiro Júnior, Daniel Ribeiro Prevê, Enocir Gonçalves, Félix Hobold, Fernanda C. B. Pereira, Gildo Volpato, Jamerson Viegas Queiroz, João Henrique Zanelatto. Thiago Turazzi Luciano e Yara J. H. Llanos.

Parágrafo único – O prazo para apresentação da proposta encerra-se em 13 de maio de 2002.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 18 de abril de 2002.

PROF. GILDO VOLPATO

VICE-PRESIDENTE DO CONSU